工事完了公告後の区画割の変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

倉 敷 市 長　様
　　　　開発者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Tel　　　　　　　　　　　）

工事完了公告後の区画割を変更したいので次のとおり申請します。

記

１　開発区域に含まれる地域の名称・面積（㎡）

２　協議成立年月日・協議成立番号・登録番号

　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　開第　　　　　　　号

（登録番号　協倉第　　　　　号）

３　完了公告年月日

４　変更理由

５　変更前の区画数・最小面積

６　変更後の区画数・最小面積

７　変更後の１区画当たり平均面積

８　汚水処理場の処理能力

９　工事施行者住所・氏名

10 添付図書

（1） 位置図（1／10,000）

（2） 区域図（1／2,500）

（3） 土地利用計画図（変更前，変更後）

（4） 確定測量図（変更前，変更後）

（5） 汚水処理場の処理能力が分かる書類

11　提出部数　　　　　２部